Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

PORTARIA N° 016/2021 – SESMAB – GAB, de 04 de maio de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear a Servidora Pública Municipal, Sra. MARIA DO SOCORRO

PINHEIRO COSTA, inscrito no CPF n° 131.078.442-68 e Matrícula n° 00364-6, para

exercer ampla fiscalização dos contratos oriundos do processo da CHAMADA

PÚBLICA n° 001/2021 que tem por Objeto CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

FÍSICAS E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS AOS

USUÁRIOS DO SUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA E DA UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO-UPA 24HRS, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS (ESF,

MELHOR EM CASA, NASF, CENTROS DE SAÚDE), CENTRO DE ATENÇÃO

PSICOSOCIAL-CAPS, CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO-CTA,

AMBULATÓRIOS DE ESPECIALIDADES (CONSULTA E EXAMES

ESPECIALIZADOS), DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, de 04 de maio de 2021.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________

MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO

Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

		2021-05-04T11:53:47-0300
	MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO:33068178215